AMBD, dengan kerjasama agensi-agensinya yang berkenaan, telah menjalankan beberapa inisiatif celik kewangan, termasuk jerayawara ke Kementerian-Kementerian dan sekolah-sekolah dan akan terus menjalankan aktiviti-aktiviti seperti ini sebagai usaha untuk meningkatkan lagi celik kewangan bagi orang ramai.

Autoriti Monetari Brunei Darussalam

Tarikh: 4 Safar 1438H / 4 November 2016M

Ref: AMBD/COMMS/2016/3